Проект

УКРАЇНА

РІШЕННЯ

Синельниківської міської ради

Тридцять шоста сесія VІІ скликання
⌐                                                      ¬

Про безоплатну передачу 
у власність земельних ділянок 
громадянам на території 
Синельниківської міської ради 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктами 1, 2 статті 118, пунктом 1 (г,д) статті 121, статтею 126 Земельного кодексу України, статтею 4, 28 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Законом України «Про Державний земельний кадастр», рішенням Синельниківської міської ради від 16.12.2011 №232-16/УІ «Про залучення коштів пайової участі у розвиток інфраструктури м.Синельникове» зі змінами, розпорядженням міського голови від 16.02.2016 №31-р «Про перейменування вулиць та провулків у місті Синельниковому», на підставі заяв громадян та розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність та технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), розроблені фізичною особою-підприємцем Лаунбраун Т.О., приватним підприємством «Велес», товариством з обмеженою відповідальністю «Земля і право», фізичною особою-підприємцем Власовим А.О., фізичною особою-підприємцем Ващенко Л.А., міська рада вирішила:
1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність та технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), розроблені фізичною особою-підприємцем  Лаунбраун Т.О., приватним підприємством «Велес», товариством з обмеженою відповідальністю «Земля і право», фізичною особою-підприємцем Власовим А.О., фізичною особою-підприємцем Ващенко Л.А. та передати безоплатно у власність громадянам на території Синельниківської міської ради земельні ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для будівництва індивідуальних гаражів, для ведення особистого селянського господарства, згідно з додатком.
2. Зобов’язати громадян, яким передаються земельні ділянки у власність:
2.1.  оформити відповідні документи на землекористування;
2.2. звернутися до реєструючого органу для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки;
2.3. використовувати земельні ділянки за їх цільовим призначенням, суворо дотримуватись вимог чинного земельного законодавства України.
2.4. проводити роботи з прибирання і благоустрою переданих територій та прилеглих територій.
3. У разі здійснення будівництва чи реконструкції будівель на земельних ділянках, переданих у власність, попередньо погодити з відділом архітектури та містобудування міської ради можливість цього будівництва чи реконструкції згідно з генеральним планом розвитку міста та отримати дозвіл на виконання цих робіт в установленому порядку.
4. Земельна ділянка загальною площею 0,0554 га, що розташована за адресою: м. Синельникове, вул. Затишна, 82, що передається безоплатно у власність громадянці Кирʼяновій Людмилі Володимирівні, яка зазначена у додатку рішення  частково знаходиться в зоні дії обмеження – охоронної зони повітряної високовольтної ЛЕП. Загальна площа частини земельної ділянки, що потрапляє в зону обмеження – 0,0113 га. Строк дії обмеження безстроково.

5. Координацію роботи по виконанню рішення доручити першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б.
6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань архітектури, містобудування та земельних відносин /Барановський/.

Міський голова







Д.І.ЗРАЖЕВСЬКИЙ
Додаток 







 










до рішення міської ради 







 










від ___________ №_____
          Список громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки на території

Синельниківської міської ради
	№

з/п
	Прізвище, ім(я,

по батькові
	Адреса

громадян
	Адреса та кадастровий 

номер земельної

ділянки
	Загальна

площа,

га
	для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд /присадибна ділянка/, га
	Для ведення особистого селянського господарства,

га
	Для

індивідуального садівництва,

га
	Для

будівництва 

індивідуальних гаражів,

га

	1
	Зибенкова 

Інна Миколаївна
	м. Синельникове,

вул.  (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Миру, 60-в

кадастровий

№1213000000:01:572:0011
	0,0027
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0027

	2
	Косарева 

Зінаїда Володимирівна
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Коцюбинського Михайла, буд.131

кадастровий

№1213000000:01:383:0002
	0,0664
	0,0664
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Кирʼянова 

Людмила Володимирівна
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Затишна, буд.82
кадастровий

№1213000000:01:204:0013
	0,0554
	0,0554
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Носіков

 Олексій Костянтинович
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Переїздна, буд.20
кадастровий

№1213000000:01:308:0006
	0,0549
	0,0549
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Сайфутдинов 

Олексій Станіславович
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Центральна, буд.169
кадастровий

№1213000000:01:289:0014
	0,0649
	0,0649
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Шемчук 

Лариса Гаврилівна
	м. Київ,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	провул. Садовий, буд.4

кадастровий

№1213000000:01:459:0009
	0,0609
	0,0609
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	Потаніна 
Світлана Миколаївна
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул.  Хмельницького Богдана, буд.30

кадастровий

№1213000000:01:448:0018
	0,0600
	0,0600
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	Скіпальська 
Ірина Олександрівна
	м. Синельникове,

вул(інформація з обмеженим доступом)
	вул. Вуглова, буд.72 кадастровий

№1213000000:01:125:0009 
	0,0865
	0,0865
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	Куценко 
Володимир Миколайович
	м. Синельникове,

вул(інформація з обмеженим доступом)
	вул. Покровська, буд.51 кадастровий

№1213000000:01:429:0015
	0,0538
	0,0538
	0,00
	0,00
	0,00

	10
	Конєва
Юлія Петрівна
	Синельниківський район,

с.Новоолександрівка вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Затишна, буд.49 кадастровий

№1213000000:01:198:0006
	0,0514
	0,0514
	0,00
	0,00
	0,00

	11
	Реутова 
Валентина Сергіївна
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Байдукова, буд.9 кадастровий

№1213000000:01:345:0016
	0,0540
	0,0540
	0,00
	0,00
	0,00

	12
	Перетятько 
Віктор Віталійович
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Колійна, буд.23-а кадастровий

№1213000000:01:337:0010
	0,0530
	0,0530
	0,00
	0,00
	0,00

	13
	Ковальчук 
Віктор Вікторович
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	м. Синельникове

кадастровий №1213000000:01:564:0001
	2,0000
	0,00
	2,0000
	0,00
	0,00

	14
	Гусак 
Павло Сергійович
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	м. Синельникове

кадастровий №1213000000:01:565:0026
	2,0000
	0,00
	2,0000
	0,00
	0,00

	15
	Гордієнко 
Руслан Володимирович
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	м. Синельникове

кадастровий №1213000000:01:565:0027
	2,0000
	0,00
	2,0000
	0,00
	0,00

	16
	Корнієнко 
Анатолій Дмитрович
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Чехова, буд.73 кадастровий

№1213000000:01:477:0010
	0,0626
	0,0626
	0,00
	0,00
	0,00


Міський голова  















Д.І.ЗРАЖЕВСЬКИЙ
